EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 182/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AGUINÉIA DE FÁTIMA  007.***.529-63 7.998.402-7 107031 CIANORTE
2 AGUINÉIA DE FÁTIMA  007.***.529-63 7.998.403-5 107032 CIANORTE
3 CARDOSO E SEGURA LTDA 10.***.717/0001-69 7.998.398-5 107027 CIANORTE
4 CARDOSO E SEGURA LTDA 10.***.717/0001-69 7.998.401-9 107030 CIANORTE
5 CICERO BELO  987.***.764-91 11.739.372-0 109062 JAPURA
6 DELTA SUL INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA 14.***.152/0001-02 13.193.367-3 105290 UMUARAMA
7 FRIGORIFICO TRÊS FRONTEIRAS LTDA 08.***.621/0001-03 9.667.887-8 73452 LOANDA
8 JB TINTURARIA LTDA 09.***.578/0001-61 7.721.443-7 90002109 ASSAI
9 JB TINTURARIA LTDA 09.***.578/0001-61 7.721.443-7 90002112 ASSAI
10 JOÃO DIEGO GOZER DE SOUZA 058.***.669-81 7.333.610-4 90003778 CIANORTE
11 JOEL GRUCHOVSKI E CIA LTDA 73.***.154/0001-40 7.969.657-9 101598 MATO RICO
12 JOEL GRUCHOVSKI E CIA LTDA 73.***.154/0001-40 7.969.656-0 101599 MATO RICO
13 M VERISSÍMO MADEIRAS 13.***.965/0001-39 7.910.131-1 101910 PAULO FRONTIN
14 MARCOS LEMOS SEGURA 029.***.889-25 7.998.399-3 107028 CIANORTE
15 MARCOS LEMOS SEGURA 029.***.889-25 7.998.400-0 107029 CIANORTE
16 MORENA ROSA INDUSTRIA E COMÉRCIO DE

CONFECÇÕES S.A.
15.***.271/0005-79 7.998.405-1 107034 CIANORTE

17 MUNICIPIO DE MORRETES 76.***.490/0001-99 7.857.927-7 90006510 MORRETES
18 OLDAIR RODRIGUES DA SILVA 893.***.949-72 7.998.344-6 107015 CIANORTE
19 ORACÍLIO BELUCO  095.***.279-72 7.998.404-3 107033 CIANORTE
20 POLIPERKE POLIMENTOS E CROMAÇAO LTDA - ME 04.***.288/0001-55 7.989.861-9 101295 MARINGA
21 POLIPERKE POLIMENTOS E CROMAÇAO LTDA - ME 04.***.288/0001-55 7.989.862-7 101296 MARINGA
22 POSTO UMUARAMA COLONIAL LTDA 07.***.062/0001-01 13.187.300-0 105286 PEROBAL
23 RONALDO ALEXANDRE DE MENEZES 483.***.581-49 7.517.018-1 90005328 PARANAGUA
24 SONATAS ELIAS GOMES 092.***769-47 7.984.535-3 108514 PARANAGUA
25 STATTUS JEANS IND E COMÉRCIO LTDA 12.***.4360001-23 7.998.361-6 107022 CIANORTE
26 VANDERLEI ANDRE DA CONCEIÇÃO 022.***.849-42 13.065.532-7 104853 LOANDA
27 VANDERLEI ANDRE DA CONCEIÇÃO 022.***.849-42 13.065.529-7 104854 LOANDA
28 WILLIAN MACAGGI DO ROSARIO  069.***.439-57 7.517.022-0 90005342 PARANAGUA

Curitiba, 23 de outubro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI